ПРОТОКОЛ № 177
заседания Коллегии СРО Ассоциации

«Проектный комплекс «Нижняя Волга»

г. Волгоград, Дом архитектора                                               28 января 2020 г., 12.30 ч.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	1.
	Вязьмин А.М. - председатель
	8.
	Криво И.Н.

	2.
	Бабалич В.С.
	9.
	Кузнецов К.А.

	3.
	Бондаренко Э.А.
	10.
	Матовников С.А.

	4.
	Бочарников А.П.
	11.
	Норкин М.К.

	5.
	Дронов В.Б.
	12.
	Староватых Ю.Ф.

	6.
	Зотова Т.М.
	13.
	Учаев В.Н.

	7.
	Касимовский В.А.
	14.
	Яковлев П.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О приеме в члены Ассоциации.

Приглашенные:

	Скляр С.В.
	– исполнительный директор СРО Ассоциации «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

	Берендеева О.А.
	– заместитель исполнительного директора СРО Ассоциации «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

	Ераскин А.П.
	– консультант СРО Ассоциации «Проектный комплекс «Нижняя Волга»,

	Недзельская Е.А.
	– консультант СРО Ассоциации «Проектный комплекс «Нижняя Волга», секретарь заседания.

По первому вопросу:
	Берендеева О.А. проинформировала о поступившем заявлении о вступлении в члены Ассоциации от организации:
Полное, сокращенное наименование:
	Акционерное общество «Волгоградское монтажное управление Гидромонтаж», АО «ВдМУ Гидромонтаж»

	ИНН:
	3435981354

	Уровень ответственности по КФ ВВ
	2 уровень

	Уровень ответственности по КФ ОДО
	2 уровень

	Особо опасные, технически сложные и уникальные объекты
	Нет

Проверкой установлено, что АО «ВдМУ Гидромонтаж» соответствует правилам и условиям членства в СРО Ассоциации «Проектный комплекс «Нижняя Волга».

После обсуждения на голосование поступило предложение: принять АО «ВдМУ Гидромонтаж» в члены Ассоциации.

Члены Коллегии голосовали «ЗА» - единогласно.

Решение принято единогласно в формулировке, поставленной на голосование.

Решение вступает в силу после внесения взносов в КФ Ассоциации, а также оплаты вступительного взноса в Ассоциацию.
Председатель Коллегии                                                       А.М. Вязьмин
Секретарь заседания                                                           Е.А. Недзельская
3